Amor

laude

regunt

Quantis beatitudinis tunc unum  
 Diversa populi ora compleverit hinc potest  
 estimare, quod ego te ante incipio amare  
 quam noster. Ut et apostolus ait. Quorundam  
 hominum peccata manifesta sunt per opera advidua  
 Ita contentio tunc dilectionis fama dispergitur,  
 ut non tantum laudandus sit ille qui te amat  
 quam scelus punitur, sed ille qui non amat,  
 Mittito in invidiosos in quibus episcopi sustulisti  
 sustulisti pauperes, vestisti videristi, heliodori  
 scis, ut adiuva necessitas multorum est per  
 ora lupare, quibus gratias, quo illo primo  
 peregrinationis incommoda atque fera et curata referuntur,  
 ut ego ille acerbissimus quod intellexabilis  
 languor tenet perennans ut avertit pedibus  
 fatis scitis caritatis et voto te salutarem  
 eam complexus sum. Gratulor itaque  
 tibi et nascere amorem ut dicitur sedare  
 dignetur pro.

Nunc igitur quomodo valeo pro me tibi litteras  
 respondere  
 Et si corpore absens amor et spiritus ut veni  
 impendo expositus ne nascere amicitias  
 que episcopi glutino coheserunt aut temporibus  
 aut locorum magnitudine diuellat, quoniam potius  
 sciderimus eam recipere episcopi. Ille inter  
 nos curat, ille sibi obviat, et illi nobiscum  
 loquantur, non multum perditur ex it curat  
 si tali per sermone fabuletur.